

# District School Board of Pasco County

## Bid Recommendation

<b>Bid Title</b>	<b>Janitorial Equipment Maintenance Dept.</b>		<b>Number of Vendors Notified</b>	<b>110</b>
<b>Bid Number</b>	<b>09-003-GF</b>		<b>Number of Bids Distributed</b>	<b>25</b>
<b>Date Solicited</b>	<b>February 19, 2008</b>		<b>Number of Vendors Bidding</b>	<b>18</b>
<b>Date Opened</b>	<b>March 11, 2008</b>		<b>Number of Vendors Not Bidding</b>	<b>7</b>
<b>Date Board Presentation</b>	<b>May 6, 2008</b>		<b>Funding Source</b>	<b>Asset</b>
<b>Total Savings</b>	<b>\$9,950.00</b>		<b>Grand Total of Bid</b>	<b>\$59,051.96</b>

**Recommendation:** Recommend acceptance of bids as noted on attached bid tabulation sheet as lowest and best responsive, responsible bids meeting written specifications.

**Term of Contract:** The bid is for the Central Warehouse's annual stock of janitorial equipment to be used throughout the District. This is a one time purchase.

**Notations and Exceptions:** All items not awarded to the low vendor are rejected for one or more of the following reasons: 1) If alternate is bid, written specifications must be submitted with bid documents, 2) sample required, 3) failed committee testing.

**JE-38, JE-52, JE-92, JE-95, and JE-104:** Recommend rejection of all bids for one or more of the following reasons:. 1) failed committee testing, 2) failed to provide sample as required. Request permission to purchase these items on the open market after receiving competitive prices.

**JE-59:** Recommend rejection for failure to receive any bids for this item. Request permission to purchase this item on the open market after receiving competitive prices.

Offers from the vendors listed herein are the only offers received timely as of the specified opening date and time. All other offers submitted in response to this solicitation, if any, are hereby rejected as late.

**Bids Evaluated By:** Edward Flicker, Custodial Coordinator

**Bids Prepared By:** Gail Fowler, CPPB, Buyer

**Reviewed and Authorized By:** Kendra D. Goodman, CPPB, Purchasing Agent

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: MARCH 11, 2008 2:30 PM		AFP Industries, Inc.		American Chemical		AmSan Florida		Buckeye Cleaning Center		Clean Sweep Supply Co.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		P.O. Box 43-0747		1775 5th Ave. N.		3031 N. Andrews Ave. Ext.		422 South Ware Blvd		10424 N. Florida Ave	
BID #09-003-GF		South Miami, FL 33243		St. Pete, FL 33713		Pompano Beach, FL 33064		Tampa, FL 33619		Tampa, FL 33612	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (300) (Alternate)	14.49	4,347.00	NB	NB			14.24	4,272.00		
	Manufacturer:	Continental				20.39	6,117.00			24.35	7,305.00
	Product #	3255				Carlisle 3691103		Continental 3255		Marino GB4000	
JE-18	MOP BUCKETS (120) (Alternate)	22.56	2,707.20	NB	NB			21.75	2,610.00		
	Manufacturer:	Continental				33.64	4,036.80			21.95	2,634.00
	Product #	335-3				Rubbermaid 757088		Continental 335-3		Marino MA2603YE	
JE-20	MOP WRINGER (120) (Alternate)	29.38	3,525.60	NB	NB			28.47	3,416.40		
	Manufacturer:	Continental				33.39	4,006.80			24.20	2,904.00
	Product #	SW12-YW				White/Impact 6000		Continental SW-12		Marino MA1132	
JE-22	VACUUM BAGS (1,500) (Alternate)	NB	NB	NB	NB			NB	NB	NB	NB
	Manufacturer:					7.44	11,160.00				
	Product #					Proteam Reno8051					
JE-30	TOILET BOWL BRUSH (240) (Alternate)	NB	NB	NB	NB			1.25	300.00	1.15	276.00
	Manufacturer:					3.37	808.80	Continental		Marino	
	Product #					Robbermaid 632000		J507017		M1204	
JE-31	WASTEBASKET (1,200) (Alternate)	4.34	5,208.00	NB	NB	6.82	8,184.00	4.48	5,376.00	5.25	6,300.00
	Manufacturer:	Continental						Continental		Marino	
	Product #	4114BN				Rubbermaid 2957		4114BN		WB4120	
JE-33	DISPENSER PUMP (480) (Alternate)	1.18	566.40	NB	NB	NB	NB	1.05	504.00	9.80	4,704.00
	Manufacturer:	Continental						Continental		Continental	
	Product #	9HL						9HL		9HL	
JE-34	BUCKETS (240) (Alternate)	3.72	892.80	NB	NB			3.48	835.20		
	Manufacturer:	Continental				6.15	1,476.00			3.20	768.00
	Product #	8110				Rubbermaid 2963		Continental 8110		Marino B41013	
JE-38	MICROFIBER DUSTER (600) <b>REJECT</b> (Alternate)	NB	NB	NB	NB			13.70	8,220.00	3.94	2,364.00
	Manufacturer:					16.40	9,840.00	Rubbermaid		Rubbermaid Seco	
	Product #					Q85000		Q85000		Texas Feathers 52-1002	



DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: MARCH 11, 2008 2:30 PM		AFP Industries, Inc.		American Chemical		AmSan Florida		Buckeye Cleaning Center		Clean Sweep Supply Co.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		P.O. Box 43-0747		1775 5th Ave. N.		3031 N. Andrews Ave. Ext.		422 South Ware Blvd		10424 N. Florida Ave	
BID #09-003-GF		South Miami, FL 33243		St. Pete, FL 33713		Pompano Beach, FL 33064		Tampa, FL 33619		Tampa, FL 33612	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-68	FLOOR PADS 13" (60)	8.25	495.00	NB	NB			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)					24.55	1,473.00				
	Manufacturer:	Americo Dominator				3-M					
	Product #	430513				08271					
	Pads per case:	5				5					
JE-75	FLOOR PADS 27" (500)	16.22	8,110	NB	NB			16.40	8,200.00	NB	NB
	(Alternate)					62.04	31,020.00				
	Manufacturer:	Glit Joey				3M		Glit			
	Product #	23627				25863		"Joey" 23627			
	Pads per case:	2				5		2			
JE-92	FLOOR PADS 27" (240) <b>REJECT</b>			NB	NB					NB	NB
	(Alternate)	9.24	2,217.60			43.56	10,454.40	9.65	2,316.00		
	Manufacturer:	Glit Aqua				3M		Glit			
	Product #	13527				02096		"Aqua" 13527			
	Pads per case:							2			
JE-94	POLY BROOMS (240)	NB	NB			NB	NB				
	(Alternate)			4.77	1,144.80			6.02	1,444.80	4.25	1,020.00
	Manufacturer:	Hamburg						Wilco		Fuller Brush	
	Product #	07013						E515012		6415	
JE-95	FLOOR PADS 13" (240) <b>REJECT</b>	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)										
	Manufacturer:										
	Product #										
	Pads per case:										
JE-103	20" FLAT MOP FRAME ASSEMBLY (360)	NB	NB	NB	NB					16.00	5,760.00
	(Alternate)					13.06	4,701.60	11.55	4,158.00		
	Manufacturer:					Carlisle		Wilco		Perfect Clean	
	Product #					363351800/363367100		C714000/C717018		H10520/H85150	
JE-104	20" FLAT MOP HEAD (1,200) <b>REJECT</b>	NB	NB	NB	NB						
	(Alternate)					3.21	3,852.00	4.76	5,712.00	5.05	6,060.00
	Manufacturer:					Carlisle		Wilco		Perfect Clean	
	Product #					363311814		C109020		RM520AM	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: MARCH 11, 2008 2:30 PM		Coastal Chemical Paper		Dade Paper Company		Geneis II, Inc.		Grainger		Great Lakes Allied	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		2328 N. Washington Blvd		6918 Presidents Drive		PO Box 11226		4505 W. Hillsborough Ave		87 N. Benson St.	
BID #09-003-GF		Sarasota, FL 34234		Orlando, FL 32809		Rock Hill, SC 29731		Tampa, FL 33614		White Cloud, MI 49349	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (300) (Alternate)	14.82	4,446.00	14.70	4,410.00	14.65	4,395.00	NB	NB		
	Manufacturer:	Continental		Continental		Continental				20.75	6,225.00
	Product #	3255		3255		3255				Carlisle	
										36911	
JE-18	MOP BUCKETS (120) (Alternate)	22.59	2,710.80	22.48	2,697.60	22.38	2,685.60	NB	NB		
	Manufacturer:	Continental		Continental		Continental				29.45	3,534.00
	Product #	335-3YW		335-3YW		335-3YW				Carlisle	
										3690404-1	
JE-20	MOP WRINGER (120) (Alternate)	29.59	3,550.80	29.39	3,526.80						
	Manufacturer:	Continental		Continental		23.38	2,805.60	42.86	5,143.20	13.30	1,596.00
	Product #	SW12YW		SW12YW		Genesis		Rubbermaid		Carlisle	
						10104		6127-88		3690404-2	
						(2/cs)					
JE-22	VACUUM BAGS (1,500) (Alternate)	7.75	11,625.00	7.26	10,890.00	NB	NB	NB	NB	DISQ.	DISQ.
	Manufacturer:	Proteam		Proteam							
	Product #	10031		100331							
JE-30	TOILET BOWL BRUSH (240) (Alternate)	2.68	643.20	2.89	693.60			NB	NB		
	Manufacturer:	Rubbermaid		Rubbermaid		0.94	225.60			4.95	1,188.00
	Product #	6320BRO		6320		Tolco				Carlisle	
						280102				4014000	
						(12/cs)					
JE-31	WASTEBASKET (1,200) (Alternate)	5.36	6,432.00							NB	NB
	Manufacturer:	Rubbermaid		Continental	4.38	5,256.00	4.39	5,268.00	7.41	8,892.00	
	Product #	2957		4114BN				Continental		Rubbermaid	
								4114BN		2967	
								(12/cs)		(Black) (Brown is discontinued by Rubbermaid)	
JE-33	DISPENSER PUMP (480) (Alternate)	1.05	504.00	1.15	552.00			NB	NB	NB	NB
	Manufacturer:	Continental		Continental		0.94	451.20				
	Product #	9HL		9HL		Tolco					
						160100					
						(24/cs)					
JE-34	BUCKETS (240) (Alternate)									NB	NB
	Manufacturer:	Continental	3.58	859.20	3.55	852.00	2.68	643.20	5.49	1,317.60	
	Product #	8110GY		8110GY		Tolco		Robbermaid			
						280161		2963			
						(12/cs)					
JE-38	MICROFIBER DUSTER (600) <b>REJECT</b> (Alternate)	NB	NB					NB	NB		
	Manufacturer:			13.95	8,370.00	8.82	5,292.00			3.05	1,830.00
	Product #			Rubbermaid		Tuway				Carlisle	
				Q850		FF20FRC/FF20MOP-TS				36340414	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: MARCH 11, 2008 2:30 PM		Coastal Chemical Paper		Dade Paper Company		Geneis II, Inc.		Grainger		Great Lakes Allied	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		2328 N. Washington Blvd		6918 Presidents Drive		PO Box 11226		4505 W. Hillsborough Ave		87 N. Benson St.	
BID #09-003-GF		Sarasota, FL 34234		Orlando, FL 32809		Rock Hill, SC 29731		Tampa, FL 33614		White Cloud, MI 49349	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-46	MOP HEAD, WET 24 OZ. (1,200)	7.26	8,712.00	7.23				NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				8,676.00	5.58	6,696.00				
	Manufacturer:	Wilen		Wilen		Paragon					
	Product #	A01203		A01203		5152222AM					
						(12/cs)					
JE-52	COBWEB DUSTER (360) <b>REJECT</b>	4.06	1,461.60	4.23	1,522.80			NB	NB		
	(Alternate)					4.28	1,540.80				2.60
	Manufacturer:	Wilen		Wilen		Better Brush					Carlisle
	Product #	E01000		E001000		500108-330259					36545000
						(12/cs)					
JE-58	LOBBY DUST PAN (144)	25.89	3,728.16	25.73	3,705.12	25.76	3,709.44	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)					Contintental #808L					
	Manufacturer:	Continental		Continental		6.58	947.52				
	Product #	808L		808L		Odell					
						LDP1					
						(6/cs)					
JE-59	TEFLON COATED SPONGES (1,200) <b>REJECT</b>	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)										
	Manufacturer:										
	Product #										
JE-63	ANGLE POLY BROOM (600)	4.09	2,454.00	4.11	2,466.00			NB	NB		
	(Alternate)					3.46	2,076.00				5.30
	Manufacturer:	Wilen		Wilen		Better Brush					Carlisle
	Product #	E507012		E507012		433012/140648					3686314
						(12/cs)					
JE-65	FLOOR PADS 20" (120)	10.46	1,255.20	10.50	1,260.00			11.78	1,413.60		
	(Alternate)					10.68	1,281.60				18.50
	Manufacturer:	Glit		Glit		Americo		Glit			ETC
	Product #	20247		20247		400220		20247			Pad20 Brown
	Pads per case:	5						5			5
								(private label for Grainger Tough Guy)			
JE-64	FLOOR PADS 20" (240)	NB	NB	DISQ.	DISQ.	15.68	3,763.20	DISQ.	DISQ.	NB	NB
	(Alternate)										
	Manufacturer:					Americo					
	Product #					430520					

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: MARCH 11, 2008 2:30 PM		Coastal Chemical Paper		Dade Paper Company		Geneis II, Inc.		Grainger		Great Lakes Allied	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		2328 N. Washington Blvd		6918 Presidents Drive		PO Box 11226		4505 W. Hillsborough Ave		87 N. Benson St.	
BID #09-003-GF		Sarasota, FL 34234		Orlando, FL 32809		Rock Hill, SC 29731		Tampa, FL 33614		White Cloud, MI 49349	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-68	FLOOR PADS 13" (60)	NB	NB			8.48	508.80	DISQ.	DISQ.	NB	NB
	(Alternate)			9.85	591.00						
	Manufacturer:			Glit		Americo					
	Product #			43213		430513					
	Pads per case:			5		5					
JE-75	FLOOR PADS 27" (500)	16.55	8,275.00	16.83				11.20	5,600.00		
	(Alternate)				8,415.00	9.79	4,895.00			53.80	26,900.00
	Manufacturer:	Glit Joey		Glit		Americo		Glit		ETC	
	Product #	23627		23627		401527		1YNN9		Pad27 Aqua	
								(private label for Grainger Tough Guy)			
	Pads per case:	2		2		2		2		5	
JE-92	FLOOR PADS 27" (240) REJECT	NB	NB								
	(Alternate)			10.05	2,412.00	24.28	5,827.20	10.60	2,544.00	53.80	12,912.00
	Manufacturer:			Glit		Norton		Glit		ETC	
	Product #			13527		05133		4RY59		Pad27 Aqua	
								(private label for Grainger Tough Guy)			
	Pads per case:			1		5		2		5	
JE-94	POLY BROOMS (240)	NB	NB					NB	NB		
	(Alternate)			6.78	1,627.44	4.48	1,075.20			8.00	1,920.00
	Manufacturer:			Wilco		Odell				Carlisle	
	Product #			E515012		013000				363351800	
JE-95	FLOOR PADS 13" (240) REJECT	5.36	1,286.40	NB	NB	5.78	1,387.20	NB	NB		
	(Alternate)									9.50	2,280.00
	Manufacturer:	Norton				Norton				ETC	
	Product #	13Blue				54240				Pad13 Blue	
	Pads per case:	5				5				5	
JE-103	20" FLAT MOP FRAME ASSEMBLY (360)					14.07	5,065.20	NB	NB		
	(Alternate)	12.15	4,374.00	6.69	2,408.40	Tuway				5.25	1,890.00
	Manufacturer:	Wilco		Wilco		18ALM-FRM				Carlisle	
	Product #	C714000: HDL		C717018		70 Handle				363367100	
		C71701820: 20" Frame				(handles 25/cs)					
						(Frames 10/cs)					
JE-104	20" FLAT MOP HEAD (1,200) REJECT	6.35	7,620.00					NB	NB		
	(Alternate)			4.97	5,964.00	3.04	3,648.00			3.25	3,900.00
	Manufacturer:	CPI		Wilco		Tuway				Carlisle	
	Product #	Wave Hook #B18		C109020		MMS-182LBP 100/cs.				363311814	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: MARCH 11, 2008 2:30 PM		Janitor Supply Depot		Jon Don, Inc.		K & S Vacuums and Janitorial Supplies		Pyramid School Products	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		11932 Mancini Way		400 Medinah Rd.		1805 Green Leaf Ln		6510 North 54th Street	
BID #09-003-GF		New Port Richey, FL 34654		Roselle, IL 60172		Leesburg, FL 34748		Tampa, FL 33610-1908	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (300) (Alternate)	NB	NB	18.44	5,532.00	NB	NB	14.57	4,371.00
	Manufacturer:			Marino				Continental	
	Product #			Co-Cor-ea				3255	
JE-18	MOP BUCKETS (120) (Alternate)	NB	NB	59.57	7,148.40	NB	NB	22.28	2,673.60
	Manufacturer:			(sold as combo pack)				Continental	
	Product #			Continental				335-3	
				335-3					
JE-20	MOP WRINGER (120) (Alternate)	NB	NB	59.57	7,148.40	NB	NB	28.99	3,478.80
	Manufacturer:			Continental				Continental	
	Product #			(sold as combo pack)				SW11	
JE-22	VACUUM BAGS (1,500) (Alternate)	7.69	11,535.00	8.16	12,240.00	NB	NB	NB	NB
	Manufacturer:			(sold as combo pack)					
	Product #	Proteam		Proteam					
		100331		100331					
JE-30	TOILET BOWL BRUSH (240) (Alternate)	NB	NB	3.75	900.00	NB	NB	0.58	139.20
	Manufacturer:			Rubbermaid #6320				Abco	
	Product #			(sold as combo pack)				00017	
JE-31	WASTEBASKET (1,200) (Alternate)	NB	NB	7.99	9,588.00	NB	NB		5,220.00
	Manufacturer:			(sold as combo pack)				4.35	
	Product #			Rubbermaid				Continental	
				2957				4114BN	
JE-33	DISPENSER PUMP (480) (Alternate)	NB	NB	1.45	696.00	NB	NB	1.06	508.80
	Manufacturer:			(sold as combo pack)				Continental	
	Product #			Continental				9HL	
				9HL					
JE-34	BUCKETS (240) (Alternate)	NB	NB	3.71	890.40	NB	NB	3.54	849.60
	Manufacturer:			(sold as combo pack)				Continental	
	Product #			Continental				8110	
				8110					
JE-38	MICROFIBER DUSTER (600) <b>REJECT</b> (Alternate)	NB	NB	5.95	3,570.00	NB	NB	2.94	1,764.00
	Manufacturer:			CPI				TXF	
	Product #			ME-MFLEX-EA				T230	



DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: MARCH 11, 2008 2:30 PM		Janitor Supply Depot		Jon Don, Inc.		K & S Vacuums and Janitorial Supplies		Pyramid School Products	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		11932 Mancini Way		400 Medinah Rd.		1805 Green Leaf Ln		6510 North 54th Street	
BID #09-003-GF		New Port Richey, FL 34654		Roselle, IL 60172		Leesburg, FL 34748		Tampa, FL 33610-1908	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-46	MOP HEAD, WET 24 OZ. (1,200)	NB	NB	NB	NB	NB	NB	7.09	8,508.00
	(Alternate)							(All or none for items JE-46 & JE 52)	
	Manufacturer:							Wilco	
	Product #							A01203	
JE-52	COBWEB DUSTER (360) <b>REJECT</b>			NB	NB	NB	NB	3.98	1,432.80
	(Alternate)	3.99	1,436.40					(All or none for items JE-46 & JE 52)	
	Manufacturer:	Better Brush Products						Wilco	
	Product #	500108/330259						E00100	
JE-58	LOBBY DUST PAN (144)	NB	NB	NB	NB	NB	NB	25.29	3,641.76
	(Alternate)								
	Manufacturer:							Continental	
	Product #							808L	
								(Minimum order is 100 each)	
JE-59	TEFLON COATED SPONGES (1,200) <b>REJECT</b>	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)								
	Manufacturer:								
	Product #								
JE-63	ANGLE POLY BROOM (600)	NB	NB	NB	NB	NB	NB	4.03	2,418.00
	(Alternate)							Wilco #E507012	
	Manufacturer:							2.79	
	Product #							Abco	
								00407-12UPC	
JE-65	FLOOR PADS 20" (120)					NB	NB	10.39	1,246.80
	(Alternate)	10.98	1,317.60	13.80	1,656.00				
	Manufacturer:	Americo		Americo				Glit	
	Product #	400220		FP-20BN-OS				20247	
	Pads per case:	5		5				5	
				(sold as combo pack)					
JE-64	FLOOR PADS 20" (240)	16.84	4,041.60	19.06	4,574.40	NB	NB	15.71	3,770.40
	(Alternate)			(sold as combo pack)					
	Manufacturer:	Americo		Americo				Americo Purple strip	
	Product #							430520	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: MARCH 11, 2008 2:30 PM		Janitor Supply Depot		Jon Don, Inc.		K & S Vacuums and Janitorial Supplies		Pyramid School Products	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		11932 Mancini Way		400 Medinah Rd.		1805 Green Leaf Ln		6510 North 54th Street	
BID #09-003-GF		New Port Richey, FL 34654		Roselle, IL 60172		Leesburg, FL 34748		Tampa, FL 33610-1908	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-68	FLOOR PADS 13" (60)	8.91	534.60	7.03	421.80	NB	NB	8.31	498.60
	(Alternate)								
	Manufacturer:	Americo		Americo				Americo Purple Strip	
	Product #	430513		430513				430513	
								(minimum order is 60)	
	Pads per case:	5		5				5	
JE-75	FLOOR PADS 27" (500)					NB	NB	16.39	8,195.00
	(Alternate)	10.49	5,245.00	11.45	5,725.00				
	Manufacturer:	Americo		Americo				Glit	
	Product #	401527		FP-27PE-CS				Z3627	
								(Minimum order is 75 cases)	
	Pads per case:	2		2				2	
JE-92	FLOOR PADS 27" (240) <b>REJECT</b>					NB	NB		
	(Alternate)	10.49	2,517.60	11.45	2,748.00			9.34	2241.6
	Manufacturer:	Americo		Americo				Glit	
	Product #	402127		PP-27AQ-CS				13527	
	Pads per case:	2		2				2	
JE-94	POLY BROOMS (240)	NB	NB	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)							6.27	1,504.80
	Manufacturer:							Wilco	
	Product #							E515012	
JE-95	FLOOR PADS 13" (240) <b>REJECT</b>	NB	NB			NB	NB	8.85	2,124.00
	(Alternate)			6.76	1,622.40				
	Manufacturer:			Americo				Norton	
	Product #			FPBBLCS				14187	
	Pads per case:			5				5	
JE-103	20" FLAT MOP FRAME ASSEMBLY (360)	NB	NB	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)							4.93	1,774.80
	Manufacturer:							TCT	
	Product #							T30418FP	
JE-104	20" FLAT MOP HEAD (1,200) <b>REJECT</b>	NB	NB			7.75	9,300.00		
	(Alternate)			6.75	8,100.00			2.97	3,564.00
	Manufacturer:			Creative Products		CPI Wave Hook		TCT	
	Product #			ME-WAVHKBE		B18		T30418-2	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: MARCH 11, 2008 2:30 PM		Reliable Custodial Maintenance		Sam Tell and Son		Tampa Vac & Supplies		Unisource Worldwide, Inc	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		2000 Banks Road #201J		58-51 Maspeth Ave		7850 N. 56th St		4151 Woodcock Dr.	
BID #09-003-GF		Margate, FL 33063		Maspeth, NY 11378		Tampa, FL 33617		Jacksonville, FL 32207	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (300)			15.25	4,575.00				
	(Alternate)	22.25	6,675.00			22.35	6,705.00	18.25	5,475.00
	Manufacturer:	Impact Product		Continental		Impact		Carlisle	
	Product #	7704		3255		7704		3691103	
JE-18	MOP BUCKETS (120)			22.99	2,758.80				
	(Alternate)	27.85	3,342.00			28.82	3,458.40	31.55	3,786.00
	Manufacturer:	Impact Product		Continental		Impact		Rubbermaid	
	Product #	2635-3		335-3YW		2635		757088	
JE-20	MOP WRINGER (120)			29.95	3,594.00				
	(Alternate)	30.15	3,618.00			33.12	3,974.40	41.99	5,038.80
	Manufacturer:	Impact Product		Continental		Impact		Rubbermaid	
	Product #	WH6000		SW11		WH6000		612788	
JE-22	VACUUM BAGS (1,500)	<b>NB</b>	<b>NB</b>	<b>NB</b>	<b>NB</b>	9.23	13,845.00	<b>NB</b>	<b>NB</b>
	(Alternate)								
	Manufacturer:					ProTeam			
	Product #					100331			
JE-30	TOILET BOWL BRUSH (240)	<b>NB</b>	<b>NB</b>			<b>NB</b>	<b>NB</b>	<b>NB</b>	<b>NB</b>
	(Alternate)			1.29	309.60				
	Manufacturer:			Continental					
	Product #			J507017					
JE-31	WASTEBASKET (1,200)							6.10	7,320.00
	(Alternate)	6.59	7,908.00	4.45	5,340.00	7.08	8,496.00		
	Manufacturer:	Impact Products		Continental		Impact		Rubbermaid	
	Product #	7703		4114		7703		295700	
JE-33	DISPENSER PUMP (480)	<b>NB</b>	<b>NB</b>			<b>NB</b>	<b>NB</b>	<b>NB</b>	<b>NB</b>
	(Alternate)			1.69	811.20				
	Manufacturer:			Continental					
	Product #			9HLPO4					
JE-34	BUCKETS (240)			3.69	885.60				
	(Alternate)	5.33	1,279.20	Continental		6.08	1,459.20	6.95	1,668.00
	Manufacturer:	Impact Product		8110		Impact		Rubbermaid	
	Product #	5510				5510		296300	
JE-38	MICROFIBER DUSTER (600) <b>REJECT</b>	<b>NB</b>	<b>NB</b>	<b>NB</b>	<b>NB</b>	<b>NB</b>	<b>NB</b>		
	(Alternate)							14.50	8,700.00
	Manufacturer:							Rubbermaid	
	Product #							085000	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: MARCH 11, 2008 2:30 PM		Reliable Custodial Maintenance		Sam Tell and Son		Tampa Vac & Supplies		Unisource Worldwide, Inc	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		2000 Banks Road #201J		58-51 Maspeth Ave		7850 N. 56th St		4151 Woodcock Dr.	
BID #09-003-GF		Margate, FL 33063		Maspeth, NY 11378		Tampa, FL 33617		Jacksonville, FL 32207	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-46	MOP HEAD, WET 24 OZ. (1,200)			7.45	8,940.00	NB	NB		
	(Alternate)	8.02	9,624.00					8.10	9,720.00
	Manufacturer:	O'Dell		Continental/Wilen				Rubbermaid	
	Product #	4400L/Blue		A01203				A11306	
JE-52	COBWEB DUSTER (360) <b>REJECT</b>	NB	NB			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)			3.79	1,364.40				
	Manufacturer:			Continental					
	Product #			E001000					
JE-58	LOBBY DUST PAN (144)	NB	NB	11.47	1651.68	NB	NB		
	(Alternate)							10.95	1,576.80
	Manufacturer:			Continental				Rubbermaid	
	Product #			808				253100	
								(Minimum order 144)	
JE-59	TEFLON COATED SPONGES (1,200) <b>REJECT</b>	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)								
	Manufacturer:								
	Product #								
JE-63	ANGLE POLY BROOM (600)			4.40	2,640.00	NB	NB		
	(Alternate)	6.97	4,182.00					4.75	2,850.00
	Manufacturer:	O'Dell		Continental/Wilen				Carlisle	
	Product #	F11601M/Black		E507012				3686314	
JE-65	FLOOR PADS 20" (120)			12.95	1,554.00	NB	NB		
	(Alternate)	10.09	1,210.80					* 12.15	* 1,458.00
	Manufacturer:	ACS		Continental				Americo	
	Product #	71-20		20247				400220	
	Pads per case:	5		5				5	
								(All or none JE-65-JE92 110 cs minimum)	
JE-64	FLOOR PADS 20" (240)	NB	NB	NB	NB	DISQ.	DISQ.	* 17.50	*4,200.00
	(Alternate)								
	Manufacturer:							Americo	
	Product #							(All or none JE-65-JE92 110 cs minimum)	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: MARCH 11, 2008 2:30 PM		Reliable Custodial Maintenance		Sam Tell and Son		Tampa Vac & Supplies		Unisource Worldwide, Inc	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT		2000 Banks Road #201J		58-51 Maspeth Ave		7850 N. 56th St		4151 Woodcock Dr.	
BID #09-003-GF		Margate, FL 33063		Maspeth, NY 11378		Tampa, FL 33617		Jacksonville, FL 32207	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-68	FLOOR PADS 13" (60)	NB	NB	NB	NB	NB	NB	* 10.25	* 615.00
	(Alternate)								
	Manufacturer:							Americo	
	Product #							4305201/430513	
								* (All or none JE-65-JE92	
	Pads per case:							110 cs minimum)	
								5	
JE-75	FLOOR PADS 27" (500)								
	(Alternate)	10.18	5,090.00	9.89	4,945.00	10.96	5,480.00		
	Manufacturer:	ACS		Continental		ACS		* 11.98	* 5,990.00
	Product #	31-27-2PK		20348		31-27		Americo	
								401527	
	Pads per case:	2		2		2		2	
								* (All or none JE-65-JE92	
								110 cs minimum)	
JE-92	FLOOR PADS 27" (240) <b>REJECT</b>			NB	NB				
	(Alternate)	10.18	2,443.20			10.96	2,630.40	* 11.98	* 2,875.20
	Manufacturer:	ACS				ACS		Americo	
	Product #	31-27-2PK				31-27		402127	
								* (All or none JE-65-JE92	
	Pads per case:	2				2		110 cs minimum)	
								2	
JE-94	POLY BROOMS (240)			NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	7.30	1,752.00						
	Manufacturer:	ACS							
	Product #	MB-FWH							
JE-95	FLOOR PADS 13" (240) <b>REJECT</b>	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)								
	Manufacturer:								
	Product #								
	Pads per case:								
JE-103	20" FLAT MOP FRAME ASSEMBLY (360)			NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)	19.94	7,178.40					12.98	4,672.80
	Manufacturer:	O'Dell						Carlisle	
	Product #	H10520/H85150						363351800/W / 363367100	
								(Minimum Order: 180 ea)	
JE-104	20" FLAT MOP HEAD (1,200) <b>REJECT</b>			NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)	2.92	3,504.00					3.75	4,500.00
	Manufacturer:	O'Dell						Carlisle	
	Product #	MFM185B						363311814	